



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rick's Handelsonderneming  
Johan Terpstra  
Rick / Johan Terpstra  
Deeling 17 A  
9301 ZT Roden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240101871  
Klantnummer: 19936  
Datum: 30. januari 2024  
Uw contactpersoon: David Steijn  
Telefoonnr.: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: david@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240102026 van 30.01.2024 Uw ordernr.: BACK-ORDER  
LEVERING

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	64267		<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230018177</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TERUGLEVERING</b> <b>LUDA FARM TrailerCam HD</b> LUDAFARM TrailerCam HD, draadloos voor directe camerabewaking via 5 LCD Display, Lenshoek 120°, 10mtr. nachtlens, met maximaal 3 camera's (642670), waterdicht stabiel (IP69K), 3 jaar garantie customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Verzendgewicht: 1,17 kg	1	Stuk		
2	14900	25810	<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240000030</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL JOHAN 02-01</b> <b>BÜNTE A2050 Remschoenset, voor AL-KO wielrem 2050</b> BÜNTE A2050 Remschoenset, 200 x 50 mm, voor AL-KO (ALKO) wielremmen 2050/2051, met primaire remschoenen, 2 secundaire trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes  customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 11,48 kg	7	Stuk	27,50	192,50
3			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240000658</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL</b>				
4	40306		<b>Caravan buitenslot, 70 x 100 mm</b> Caravan buitenslot, afmeting: B: 70 x L: 100 mm, afsluitbaar, met 2 sleutels	2	Stuk	28,50	57,00

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

**Sparkasse Osnabrück**  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
**Volksbank GMHütte**  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

**Factuur**

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240101871

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	403060		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,68 kg <b>Binnenslot deursterkte 30 mm</b> Caravan binnenslot	2	Stuk	26,50	53,00
6	40114		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,79 kg *** <b>Rückstand aus Auftrag: DA230018256</b> *** <b>Ihre Belegnr.: BEZOEK DENNIS 16-11</b> <b>BÜNTE Steunpoot, Ø 48 x 700 mm</b> BÜNTE Steunpoot met handgreep, mm, buislengte: 700 mm, max. belasting: 150 galvanisch verzinkt	100	Stuk	4,80	480,00
7	705		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 180,00 kg <b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>782,50</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL862086668B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240101871.

**Netto verzendgewicht in kg:** 194,120